
                                                                         

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA REGÁLŮ PRO DEPOZITÁŘ BORY 16 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

 CN/45/CN/2
1  CN/45/CN/21 

ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4337/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000111 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8428.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 2. 11. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Standartní provedení povrchové úpravy kolejnic bez navýšení ceny je černá RAL7021. Mohou být kolejnice tedy 
v tomto barevném provedení? 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Zadavatel povoluje i tuto barevnou úpravu. 

Dotaz č. 2: 

Standartní barva mobilního podvozku je černá. Může být tedy podvozek v této povrchové úpravě? 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Zadavatel upřednostňuje odstín povrchové úpravy podvozku RAL7035, ale jako přípustný bude považován i 

odstín černý (např.  RAL 7021 nebo RAL 9005). 

Dotaz č. 3: 

Police - povrchová úprava RAL7035 v souladu se zadáním. 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

ANO; dle zadávací dokumentace je požadavek na povrchovou úpravu polic v odstínu RAL7035. 



2 
 

Dotaz č. 4: 

Zavětrovací a stabilizační kříže navrhujeme povrchovou úpravu pozink, rovněž bez příplatku. Jedná se tedy o 
úsporu celkových nákladů investora. Zavětrovací elementy v barevné úpravě by navyšovaly celkovou cenu. 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Zadavatel připouští pozinkovou povrchovou úpravu zavětrovacích a stabilizačních křížů regálů. 

Dotaz č. 5: 

Perforovaná čela dle podlaží v zadání v různé barevné škále. (RAL 2002, 5015, 6037). Má být v této barvě jen 
jedno pohledové čelní čelo ze strany od ovládání podvozku? Nebo mají být v dané barevné povrchové úpravě i 
vnitřní vyplnění rámů mezi regálovými buňkami? Popřípadě, lze tyto nepohledové perforované plechy, 
umístěné uvnitř regálu opatřit standartní komaxitovou úpravou, například RAL7035 šedá? 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Zadavatel požaduje vnější pohledová čela dle zadání - dle podlaží v různé barevné škále (RAL 2002, 5015, 6037). 

Nepohledová (vnitřní) perforovaná čela jsou přípustná i v odstínu RAL7035 šedá.  

Dotaz č. 6: 

Barva nosných rámů policového regálu, do kterého se zavěšují police. V zadání není uvedena barva, 
předpokládáme tedy, že mají být ve shodné povrchové úpravě jako police, tedy RAL7035 šedá? 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Zadavatel požaduje odstín RAL7035 šedá. 

Dotaz č. 7: 

Provedení vzorku. Lze vzorek předložit v technických a nosnostních parametrech, přesně v souladu se zadáním, 
avšak ve standartním barevném provedení RAL7035, ve kterém bude většina komponentů? (jedná se zejména 
o čelní pohledová čela). Předpokládáme, že zadavatel nepožaduje předložit všechny barevné škály čelních 
pohledových stěn podvozků, nominovaných zadáním? Následná dodávka by byla samozřejmě v provedení čela 
přesně v barevné škále dle jednotlivých pater. 

Odpověď zadavatele/projektanta:  

Vzorek nemusí být proveden v požadované barvě finálního provedení. Požadavek na barevnost bude až v 
dodávce. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2021-11-04T13:11:06+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




